6. Inti nahlichota tho, gisehenti thia burg uuiof obar sia sus quaedenti: bidiu oba forstuontistú inti giuueso in thesemo thinemo tage thi dar thir zi sibbu sint: nu sint siu giborganiu fon thinen óugon. (192) Uanta quement taga in thih, inti umbigebent thih inti giangustent thih³ eogiuanan, inti zi erdu gistreuent⁴ thih inti thi kind thi in thir sint, inti ni forlazent in thir stein obar steine, bidiu uanta thu ni forstuonti thia zit thina uuisungu.

CXVII.

Mt. 21, 10. Et cum introisset³ Hierosolimam, commota est universa civitas dicens: quis est hic? 11. Populi autem dicebant: hic est Ihesus propheta a Nazaret Galileæ.

117, 1. Mittiu her tho ingiang Hierusalem,⁵ uard giruort al thi burg quædenti: uer ist therer? Thi folc quadun: thiz ist heilant⁶ uuizogo fon burgi Nazareth⁷ Galileæ.

¹ illa F ² sunt fehlt F ³ intrasset F

¹ hohi rc ² fariseorum rs ³ giangustenthih ⁴ gistreuent
cs aus i ⁵ hierusalē ⁶ heilant rc ⁷ nazareht

12. Et intravit Ihesus in tem-²²¹ plum dei, (*J.* 2, 15.) et cum fecisset quasi flagellum de funiculis, (*Mt.* 21, 12.) eiciebat omnes vendentes et ementes in templo, (*J.* 2, 15.) oves quoque et boves (*Mt.* 21, 12.) et mensas nummulariorum, (*J.* 2, 15.) effudit aes, (*Mt.* 21, 12.) et cathedras vendentium colum-¹⁰ bas evertit,

13. Et dicit eis: (*J.* 2, 16.) auferte ista hinc, et nolite facere domum patris mei domum negotiationis. (*Mt.* 21, 13.)¹⁵ Scriptum est: domus mea (193) domus orationis vocabitur (*Mc.* 11, 17.) omnibus gentibus, (*Mt.* 21, 13.) vos autem fecistis eam speluncam latronum.²⁰ (*Mc.* 11, 16.) Et non sinebat ut quisquam transferret vas per templum. (*J.* 2, 17.) Recordati vero sunt¹ discipuli eius quia scriptum est: zelus domus²⁵ tue comedit me. (*Mt.* 21, 14.) Et accesserunt ad eum cæci et claudi in templo, et sanavit eos.

15. Videntes autem princi-³⁰ pes sacerdotum et scribae mirabilia quae fecit et pueros clamantes in templo et dicentes: osanna filio David, indignati sunt 16. et dixerunt ei:³⁵ audis quid isti dicant? Ihesus autem dicit eis: vos numquam legistis,² quia ex ore infantium et lactantium perfecisti laudem? (*J.* 2, 18.) Responderunt ergo⁴⁰ Iudæi et dixerunt ei: quod

2. Inti ingieng ther heilant in thaz gotes tempal, inti mitiu her teta samaso¹ geislun fon strengin, uzunarf alle forcoufenton inti thie coufenton in themo temple, scaf inti rindir inti tiski thero fenninguuantalero, nidargoz then scaz,² inti thie stuola forcoufentero thio³ tubun forsturzta,

3. Inti quad in: arfirret thisu hinan, inti ni curet tuon hus mines fater hús coufes. Giscriban ist: mín hús (193) gibéthús ist ginemnit⁴ allen thioton: ir tatut iz thiobo cruft. Inti ni liez thaz eining fuorti faz thuruh thaz tempal. Tho gihúgitun sine iungoron bidiu uanta giscriban ist: ellan thines huses az mih. Inti giengun zi imo blinte inti halce in themo temple,⁵ inti giheilta sie.